
گزارش
 بستری شدن اکبر زنجانپور

در بیمارستان 
اکبر زنجانپور به دلیل شرایط جسمانی از دیروز 
سه‌شنبه ۱۵ آبان در بیمارستان بستری شده است.

گلنوش زنجانپور فرزند اکبر زنجانپور درباره 
وضعیت جسمانی این هنرمند مطرح سینما، تئاتر 
و تلویزیون ایران، به مهر گفت: بعد از اولین اجرای 
نمایش »اکتینگ« شرایط جسمانی پدر مناسب 
نبود و به همین خاطر با مراجعه به پزشک، از 
روز سه‌شنبه ۱۵ آبان در بیمارستان نیکان تهران 
بستری شد. شرایط جسمانی پدر نسبت به سه 

شنبه بهتر است و در بخش بستری شده است.
وی درباره روند درمانی اکبر زنجانپور، تأکید کرد: 
پزشک معالج تشخیص داده است که پدر تا انجام 
کامل مراحل درمانی باید در بیمارستان بستری 
باشد. هر چه پدر اصرار کرد که به دلیل اجرای 
نمایش »اکتینگ« در تماشاخانه ایران‌شهر باید 

روی صحنه برود اما پزشک معالج نپذیرفت.
زنجانپور درباره وضعیت اجراهای نمایش 
»اکتینگ« نیز گفت: با این شرایط تا پایان هفته 
اجراهای نمایش »اکتینگ« لغو می‌شود تا بعد از 

بهبودی پدر اجراها از سر گرفته شود.
نمایش »اکتینگ« به کارگردانی اکبر زنجانپور و 
بازی زنجانپور، هوشنگ قوانلو و محسن بهرامی 
از ۱۴ آبان در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه 

ایران‌شهر روی صحنه رفت.

 فریدون جیرانی
 رئیس کانون کارگردانان شد

در انتخابات هیات مدیره کانون کارگردانان خانه 
سینما فریدون جیرانی به عنوان رئیس این کانون 

انتخاب شد.
در جلسه اخیر هیأت مدیره کانون کارگردانان 
سینمای ایران، محسن امیریوسفی به دلیل حضور 
در هیات مدیره خانه سینما و طبق قانون از ریاست 
این کانون استعفاء داد و فریدون جیرانی به اتفاق 

آراء ریاست کانون کارگردانان را به عهده گرفت.
فریدون جیرانی با قدردانی از محسن امیریوسفی 
بخاطر پذیرفتن نمایندگی کانون در انتخابات خانه 
سینما، از هشت سال ریاست او در سه دوره هیات 
مدیره کانون کارگردانان سینمای ایران تقدیر کرد 
و انتخاب او بعنوان نائب رییس هیات مدیره خانه 
سینما را تبریک‌ گفت. محسن امیریوسفی هم 
ضمن تشکر و تبریک به فریدون جیرانی گفت، 
تا پایان این دوره همچنان در کنار اعضای هیأت 
مدیره کانون کارگردانان وظایف صنفی خود را 
انجام می‌دهد و علیرغم پیشنهاد و اصرار هیأت 
مدیره، مسئولیت جدیدی را در کانون کارگردانان 
نپذیرفت. در این انتخابات محمدرضا عرب به عنوان 
نایب رئیس، مازیار میری، سخنگو، وحید موسائیان 
به عنوان خزانه‌دار و دانش اقباشاوی در مقام دبیر 
کانون کارگردانان سینمای ایران معرفی شدند. 
کانون کارگردانان سینمای ایران در سال ۱۳۶۸ 
تاسیس شد و از صنوف قدیمی و پیشرو سینماست.

اخبار

شبکه‌های مختلف تلویزیون با کدام برنامه‌ها به حوزهٔ 
خانواده و سبک زندگی می‌پردازند؟ مباحثی که در هر 

کدام از این برنامه‌ها مطرح می‌شود چیست؟
تلویزیون برای خانواده است و سبک زندگی مخاطبان خود 
را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. اما ممکن است در بسیاری از 
برنامه‌ها به طور مستقیم به موضوع خانواده و سبک زندگی 

پرداخته نشود.
هدف این گزارش بررسی برنامه‌هایی است که مشخصاً با 
موضوع و محوریت خانواده و سبک زندگی تولید می‌شوند 
و حوزه‌های مربوط به این مسائل را پوشش می‌دهند. 
همچنین نیم‌نگاهی هم به جنبهٔ سرگرمی برنامه‌های 

سیمای ملی خواهیم داشت.
*شبکهٔ ۱ سیما، از »خونه‌مونه« تا »سیمای خانواده«

شبکهٔ یک رسانهٔ ملی در مجموع با ۵ برنامه وارد بحث 
خانواده و سبک زندگی می‌شود. یکی از پرطرف‌دارترین 
آنها مستند مسابقهٔ خانوادگی »خونه‌مونه« است که 
خانواده‌های شهری را در قالب مهاجرت معکوس به روستا 
می‌برد تا سبک زندگی روستایی را تجربه کنند و ضمناً 
شرکت‌کنندگان و مخاطبان با فرهنگ و آداب و رسوم 
شهرها و روستاهای مختلف آشنا شوند.در این برنامه دو 
خانوادهٔ شهری به روستا می‌روند و در قالب یک مسابقه 
با کارهای معمول روستاییان آشنا می‌شوند و خودکفایی 
در روستا )مانند پختن نان و غذاهای محلی، باغداری، 
کشاورزی، دامداری و...( را تمرین می‌کنند. تجربهٔ 
شغل‌های روستایی و آشنایی با ایجاد و گرداندن یک 
کسب‌وکار روستایی )دام و طیور، گلخانهٔ تولید صیفی‌جات 
یا گیاهان زینتی، زنبورداری و...( با راهنمایی و هدایت 

کارشناس یکی از بخش‌ها و از مزایای این برنامه است.
شرکت‌کنندگان »خونه‌مونه« فرصتی می‌یابند برای وقت 
گذراندن اعضای خانواده در کنار هم همراه با آموزش، تمرین 
تفاهم و تعامل، همکاری، هم‌فکری و مشورت، تصمیم‌گیری 

خانوادگی، تقسیم وظایف و مسئولیت‌پذیری فرزندان.
»سیمای خانواده« یکی از قدیمی‌ترین برنامه‌های سیما 
است که به مسائل و موضوعات مربوط به نظام خانواده 
می‌پردازد. این برنامه بخش‌های متنوعی دارد که بسته 
به مناسبت‌ها و موضوعات روز تغییر می‌کنند. حضور در 
خانواده‌های پرجمعیت و نمایش سبک زندگی و ارتباطات 
بین آنها، گفت‌وگو با نخبگان با حضور خانواده‌شان، 
گفت‌وگو با خانواده‌های شهدا، گفت‌وگو با اعضای یک 
خانواده با حضور والدین و فرزندان دربارهٔ زندگی و 
آشنایی و ازدواجشان و نیز ارتباط خانوادگی‌شان، گفت‌وگو 
با زوج‌های مسن، گفت‌وگو با کارشناسان دربارهٔ ارتباط 
مؤثر با اعضای خانواده، سواد رسانه و والدگری رسانه‌ای، 
کارآفرینی، آموزش‌های تربیتی برای والدین و...، نمایش 
زندگی روستایی و پرداختن به کسب‌وکارها، سبک زندگی، 
غذاهای سنتی، هنرها و صنایع‌دستی بومی آن روستا و به 
طور کلی ترویج سبک زندگی ایرانی‌اسلامی و آموزش‌های 
متفاوت برای افزایش کیفیت زندگی و روابط خانوادگی 
از موضوعات و بخش‌های محوری این برنامه است.»ایران 
ما« برنامهٔ دیگری است که به طور مستقیم به موضوع 

خانواده می‌پردازد. این برنامه در مراکز استان‌ها تولید و 
به‌صورت سراسری پخش می‌شود. »ایران ما« در بخش 
»چشم‌وچراغ« به موضوع جمعیت و فرزندآوری می‌پردازد 
و با کارشناسان حوزه‌های مختلف برای آموزش والدین 
دربارهٔ مسائل تربیتی، آسیب‌های تک‌فرزندی و... گفت‌وگو 
می‌کند. در بخش پزشکی نیز به آگاهی‌بخشی و آموزش 

خانواده در حوزهٔ مسائل پزشکی پرداخته می‌شود.
برنامهٔ »چشم‌وچراغ« )با یکی از بخش‌های برنامهٔ 
»ایران ما« تشابه اسمی دارد( به سبک زندگی شهدا و 
خانواده‌هایشان می‌پردازد و در بعضی شبکه‌های دیگر نیز 
پخش می‌شود.»کهن‌ترین سرزمین« برنامه‌ای با موضوع 
سفر به مناطق کهن ایران و آشنایی با فرهنگ و رسوم و 
سبک زندگی مردم آنجاست. اگرچه به نظر می‌رسد این 
برنامه بیشتر در حوزهٔ گردشگری قرار بگیرد، اما به دلیل 
گفت‌وگو با زوج‌های مسن دربارهٔ سبک زندگی قدیمی، 
ارتباطات خانوادگی، رسوم ازدواج، مناسبات بین زوج‌ها و... 
و مقایسهٔ این موضوعات در گذشته با امروز، می‌توان آن را 

در حوزهٔ خانواده و سبک زندگی نیز قرار داد.

 شبکهٔ ۲، »صبحانهٔ ایرانی« 
با گردشگردان خارجی در »سندباد«

این شبکه با ۲ برنامه به طور مستقیم به موضوع خانواده 
و سبک زندگی می‌پردازد. برنامهٔ »صبحانهٔ ایرانی« 
که گفت‌وگومحور است در میز »مصرف خانواده« به 
موضوعاتی مثل فرزندآوری، فرزندپروری، آموزش مسائل 
تربیتی برای والدین، بارداری سالم و نیز نکات پزشکی 

مربوط به خانواده، درمان‌های خانگی و... می‌پردازد.
برنامهٔ »سندباد« نیز در گفت‌وگو با جهانگردان و 
گردشگران خارجی و ایرانی دربارهٔ موضوعات مختلف 
کشورهای مختلف در حوزهٔ فرهنگ و سبک زندگی بحث 
می‌کند؛ مسائلی مثل جایگاه خانواده، آشنایی با سبک 
زندگی، خلق و خوی مردم، وضعیت اقتصادی، مسائل 
فرهنگی، آداب و رسوم، عادت‌های غذایی، ناهنجاری‌ها و 
مشکلات اجتماعی، فرهنگ زندگی مشترک و فرزندآوری، 
و شرایط زندگی در کشورها و فرهنگ‌های مختلف جهان.
*شبکهٔ ۳، »سلام صبح به‌خیر« و سرگرمی در »عمارت«

شبکهٔ ۳ سیما با برنامهٔ »سام صبح به‌خیر« و پرداختن 
به مسائل مختلف در حوزه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، 
اجتماعی، ورزشی، اقتصادی و... وارد خانه‌ها می‌شود. این 
برنامه به مسائل مربوط به زوج‌ها نیز می‌پردازد و آیتم‌هایی 
مربوط به زوج‌ها در حوزهٔ ارتباط و شناخت آنها از همدیگر 

و نحوهٔ تعامل آنها با همدیگر دارد.
موضوع برنامهٔ »عمارت« که در دستهٔ برنامه‌های سرگرمی 
قرار می‌گیرد، تردستی و شعبده‌بازی است. این برنامه، 
دورهمی شبانهٔ چند چهره است که در یک فضای دوستانه 
و با حضور تماشاچیان و مهمانان برگزار می‌شود. »امیر 
جوادزاده« تهیه‌کنندهٔ این برنامه گفته است »هدف کلی 
از ساخت این برنامه این بود که ضمن سرگرمی، مردم 
متوجه شوند که این‌ها چیز‌های ماورایی و عجیبی نیست. 
بلکه یک سری فن، ترفند و توانایی است که بعضی از 

آدم‌ها بلد هستند.«

 شبکهٔ ۵، از »سلام تهران«
 تا »به خانه برمی‌گردیم« در تهران

شبکهٔ تهران ۶ برنامهٔ اصلی دارد که در آنها به موضوع 
خانواده و سبک زندگی پرداخته می‌شود. 

»سام تهران« برنامهٔ صبحگاهی این شبکه در حوزهٔ 
اجتماعی و سرگرمی، بخشی با عنوان »خانواده و سبک 
زندگی« دارد. حال خوب، آموزش آشپزی همراه با نکات 
تغذیهٔ سالم، سواد رسانه‌ای، نکات پزشکی و سلامت 
خانواده، آموزش نکات کارآفرینی و کسب‌وکار، مسائل 
مختلف در حوزهٔ سبک زندگی، قیمت اقلام سبد خوراک 
خانوار، آموزش بازی‌های کودکانه در خانه، برنامه‌های 
مختلف مربوط به مناسبت‌ها و مسائل روز از جمله 

بخش‌های خانوادگی این برنامه است.
»آشپزی با مامان« یک مسابقهٔ خانوادگی است که دو 
دختر به همراه مادرشان در دو گروه با هم مسابقهٔ آشپزی 

می‌دهند و کارشناس آشپزی به کار آنها امتیاز می‌دهد.
برنامهٔ »به خانه برمی‌گردیم« که از قدیمی‌ترین تولیدات 
شبکهٔ تهران است بخش‌های مختلفی از جمله آموزش 
کارهای هنری، آشپزی، گفت‌وگو با متخصصان تغذیه و 
سامت خانواده، مشاوره در حوزه‌های مختلف )کودک، 
قضایی و...( دارد. آموزش تکنیک‌های موفقیت در 
کسب‌وکار و کارآفرینی، پرورش و نگهداری گیاهان 
آپارتمانی، آموزش نکات تربیتی و فرزندپروری، گفت‌وگو 
دربارهٔ مسائل پزشکی و سلامت نیز از موضوعات مطروحه 

در این برنامه است.
»مهربانو« برنامه‌ای برای معرفی بانوان موفق جامعه در 
مشاغل مختلف و به تصویر کشیدن یک روز از زندگی 
روزمرهٔ آنها است. در »مهربانو« به ارتباط بین اعضای 
خانواده، کسب‌وکارشان، تلاششان برای موفقیت تحصیلی، 
شغلی و خانوادگی، خاطرات زندگی خانوادگی، سبک 

زندگی و فرزندپروری و... آنها پرداخته می‌شود.
»تهرانگرد« به جاذبه‌های دیدنی تهران و نحوهٔ زندگی 

مردم در مناطق مختلف پایتخت می‌پردازد.
برنامهٔ »بچه‌ها بیاید تماشا« نیز مهارت‌های زندگی، فردی 
و تربیتی را به مخاطب کودک و خردسال آموزش می‌دهد.

شبکهٔ آموزش، »محرمانه« و »مثبت آموزش«
برنامهٔ »محرمانه« در حوزهٔ خانواده و تربیت، اصول تربیت 
فرزند به‌ویژه تربیت جنسی کودک را به والدین آموزش 
می‌دهد. »مثبت آموزش« برنامه‌ای آموزشی در قالب 
 مجلهٔ تلویزیونی با موضوعات فرهنگی، ورزشی، سبک 

زندگی و... است.

شبکهٔ قرآن با »منم بچه‌مسلمان«
»منم بچه‌مسلمان« برنامه‌ای اعتقادی و آموزشی سبک 
زندگی ویژهٔ خردسالان و کودکان و تولید شبکهٔ قرآن 
و معارف سیما است که با ساختار ترکیبی نمایشی به 
موضوعاتی مثل وضو، مسئولیت‌پذیری، احترام به پدر و 

مادر، راست‌گویی و... می‌پردازد. این برنامه در شبکهٔ پویا 
نیز پخش می‌شود.

شبکهٔ نسیم و »کودک شو«
شبکهٔ نسیم این روزها فصل هفتم »کودک شو« را 
روی آنتن می‌برد که یک مسابقهٔ خانوادگی با محوریت 
فرزندآوری و فرزندپروری است و تعامل بین کودک و 
خانواده را در قالب بازی و مسابقه به تصویر می‌کشد. در 
خلال این برنامه با کودکان دربارهٔ شغل آینده، تصورشان 
از افراد موفق، اسباب‌بازی یا بازی موردعلاقه و... گفت‌وگو 
می‌شود. همچنین کارشناس دربارهٔ مهارت‌های تربیت 
فرزند و تکنیک‌های ارتباط مؤثر زوج‌ها نکاتی را در هر 

برنامه مطرح می‌کند.

شبکهٔ سلامت، از »حال خوب« تا »پا به ماه«
شبکهٔ سامت در ۴ برنامه به طور مستقیم به خانواده و 
سبک زندگی می‌پردازد. در »با هم تا بهشت« که برنامه‌ای 
با محوریت مسائل مربوط به خانواده است، نکات تربیتی 
برای والدین، ارتباط مؤثر زوج‌ها و فرزندان، نکاتی برای 
داشتن خانوادهٔ سالم و... مطرح می‌شود. »مادر کودک« 
برنامه‌ای برای آموزش مهارت‌های مختلف زندگی به 
کودکان و سلامت مادر و کودک است که دربارهٔ موضوعاتی 
مثل نکات تربیتی و پزشکی برای والدین، مسائل مربوط به 
سامت مادر و جنین، بارداری سالم و... بحث و گفت‌وگو 
می‌کند. »پا به ماه« نیز برنامه‌ای با موضوع محوری 
فرزندآوری است که لحظات و روزهای آخر بارداری و روز 
تولد فرزندان را در شهرها و روستاهای مختلف به تصویر 
می‌کشد و تجربیات والدین را در این باره جویا می‌شود. در 
»حال خوب« هدف آموزش مهارت‌های زندگی و بهبود 
کیفیت زندگی فردی و اجتماعی است و در قالب گفت‌وگو 
با کارشناس مهارت‌های ارتباطی، مهارت‌های زندگی، 
راهکارهای تربیتی، روابط همسران و... را آموزش می‌دهد.

 شبکهٔ امید، »تیک‌تاک« لحظات نوجوانی 
در »باشگاه امید« و »بازی‌ویزیون«

مجلهٔ تصویری فرهنگی و هنری »تیک‌تاک« تولید مرکز 
کیش است که بخش‌های متنوعی دارد. معرفی کتاب 
و صحبت با والدین دربارهٔ مسائل مربوط به نوجوانان 
)مثل مشورت، مسئولیت‌پذیری، استقلال و...( بعضی از 

بخش‌های این برنامه است.
در »باشگاه امید« با اجرای مجریان نوجوان، به 
مهارت‌های نرم و دغدغه‌های نوجوانان پرداخته می‌شود. 
»بازی‌ویزیون« برنامهٔ ویژهٔ گیمرها است که با هدف 
آموزش بازی‌سازی و افزایش سواد رسانه‌ای به بررسی 
بازی‌های رایانه‌ای می‌پردازد. معرفی و استریم بازی‌های 
رایانه‌ای سالم و مناسب نوجوان ایرانی در سبک‌های 
مختلف با هدف بازخوانی هویت نوجوان علاقه‌مند به 
این عرصه، اخبار بازی‌های موبایلی و رایانه‌ای و کنسولی، 
و مشارکت مخاطبان برنامه در بخش‌های مختلف از 

موضوعات و ویژگی‌های این برنامه است.
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خانه و خانواده در قاب تلویزیون

فراخوان سومین دوره جایزه انجمن 
روزنامه‌نگاران استان تهران

فراخوان سومین دورهٔ جایزهٔ انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران که 
در این دوره با نام »چراغ« شناخته می‌شود، با شعار »تو یکی نه‌ای هزاری 

تو چراغ خود برافروز« منتشر شد.
انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران سومین دورهٔ جایزهٔ انجمن 
را برگزار می‌کند. این انجمن از همهٔ روزنامه‌نگاران فعال در رسانه‌های 
رسمی اعم از مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری مجوزدار دعوت 
می‌کند با توجه به اهداف و قالب‌های اعلام‌شده، در وبگاه انجمن به نشانی 
https://tpja.ir/festival ثبت‌نام کنند.آثار ارسالی به جشنواره باید در 
فاصلهٔ زمانی ۳۱ مردادماه ۱۴۰۲ تا ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ در مطبوعات و 

رسانه‌های دارای مجوز رسمی، منتشر شده باشند.
رشته‌های جشنواره

رشته‌های جشنواره عبارت‌اند از:-  گزارش خبری مکتوب-  گزارش 
غیرخبری مکتوب-  مصاحبه و میزگرد مکتوب -  گزارش‌ ویدئویی خبری 

- گزارش ویدئویی غیرخبری-  تک عکس خبری-  طرح و کاریکاتور
چراغ حقیقت )بخش ویژه(

  تحولات خاورمیانه )تحلیل اقدامات رژیم اسرائیل در منطقه و ابعاد 
حقوقی، اجتماعی و سیاسی آن(-  روزنامه‌نگاری تخصصی و پیگیرانه-  

راستی‌آزمایی اخبار
مقررات شرکت در جایزه

  هر شرکت‌کننده می‌تواند در دو بخش و در هر بخش با یک اثر ثبت‌نام 

کند.- شرکت‌کنندگان در بخش ویژه )چراغ حقیقت( می‌توانند در یکی 
از رشته‌های این بخش حداکثر با ثبت ۴ اثر )گزارش، گفت‌وگو و مقالهٔ 
تحلیلی( ثبت‌نام کنند.- آثار فاقد نام نویسنده یا دارای نام نویسنده 
مستعار در صورت راهیابی به مرحلهٔ نهایی باید تأییدیهٔ کتبی )مهر و 
امضا( مدیرمسئول رسانه برسند.- دبیرخانهٔ جشنواره از دریافت آثار از 
طریقی به جز نشانی اعلام‌شده در فراخوان اجتناب می‌کند.- در بخش 
چندرسانه‌ای آثاری داوری می‌شوند که به‌صورت اختصاصی در بخش 
آنلاین رسانه تولید شده باشند.- درصورتی‌که در هر یک از قالب‌های 
جشنواره کمتر از ۲۰ اثر به دبیرخانه ارسال شود، آن بخش از فرایند 
داوری حذف می‌شود. - دبیرخانه، آثاری را که خارج از مقررات، ارسال 
شده باشند پیش از مرحلهٔ داوری حذف می‌کند.- اعضای هیئت داوران 
جشنواره با نظرخواهی از روزنامه‌نگاران باسابقه و خوشنام انتخاب 
می‌شوند.- دبیر هیئت داوران به‌زودی معرفی می‌شود و سایر اعضای تیم 
داوری در روز اختتامیهٔ جایزه معرفی خواهند شد.- شاخص‌های موردنظر 
داوران برای نمره‌دهی هر اثر پیشاپیش اعلام می‌شود. نمرهٔ کلی هر اثر 
مجموع نمره‌های اثر از نظر شاخص‌های یادشده خواهد بود.- هر داور 
در مرحلهٔ نخست داوری از نتیجهٔ کار سایر داوران بی‌اطلاع خواهد بود. 
آثاری که بالاترین نمره‌ها را کسب کرده‌اند در جلسات مشترک هیئت 
داوران هر بخش مورد بررسی نهایی قرار بگیرند.- دبیر جایزه در هر دوره 
فرآیند کلی امور را مدیریت می‌کند و فاقد حق رأی در بخش داوری 
است.- اعضای هیئت مدیره و بازرسان انجمن در جایزه شرکت نمی‌کنند.
- امکان شرکت‌دادن مطالب یا محتواهایی که توسط دو نفر یا بیشتر 
تولید شده‌اند وجود دارد. در صورت برگزیده شدن این آثار، جایزه نقدی 
میان صاحبان آثار تقسیم می‌شود. - در حال حاضر و تا اطلاع بعدی 

عضویت در انجمن صنفی روزنامه‌نگاران شرط شرکت در جایزه نیست.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان زیرسازی و آسفالت خیابان شهید 

محمدی و معابر فرعی روستای آئینه ورزان
دهیاری روستای آئینه ورزان در نظر دارد فراخوان 
پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان شهید محمدی و معابر 
فرعی به شماره )سیستمی( 2003106180000009 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و 
تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل 

آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/08/17
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: پایان ساعت 

اداری مورخ 1403/08/22
- مهلت ارسال پیشنهادات: پایان ساعت اداری 

مورخ 1403/09/03
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 16:00 روز 

شنبه مورخ 1403/09/03
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ 830/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی در 
وجه دهیاری . اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 
آدرس :شهرستان دماوند روستای آئینه ورزان خیابان 
امام خمینی دفتر دهیاری آئینه ورزان شماره تماس : 

02176354044
دهیاری آئینه ورزان

آگهی مفقودی
برگ سبز )شناسنامه(، ،خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا مدل 1403تیپ 
QUIK GXR برنگ سفید-مشکی بشماره موتور  M15I5256361  شماره شاسی  
NAPX213BAR1265320 و شماره پلاک ایران 94-  926ط87  به نام اکبر فاتح پناه 

ابر قوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(، خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا مدل 1400تیپ  
MT کوئیک برنگ مشکی - قرمز بشماره موتور  M159122761  شماره شاسی  
NAPX212AAM1026944 و شماره پلاک ایران 84- 671ق39 به نام امین پر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
************************************************************

مدل  زامیاد  سیستم  ون  کامیونت  کارت  و  )شناسنامه(،  سبز  برگ 
1400تیپ  Z24NIM برنگ آبی  بشماره موتور  M24861100M  شماره شاسی  
NAZPL140TM0597761 و شماره پلاک ایران 94- 844ط65 به نام عادل عبودیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
************************************************************

برگ سبزسواری سایپا  131SE مدل1394 سفید روغنی به شماره موتور 
5474462 و   شاسی NAS411100F1171831 و شماره انتظامی 925 و99 -- ایران 

20-  بنام میثم الهورانی لاله لو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت موتورسیکلت  رایز  150I-مدل 1401- خاکستری 
 NCVT2JGFMN1T35491      0149 شماره تنهNCV260017  رنگ  به شماره موتور
با شماره انتظامی     67272 ایران146 -  به نام  یزدان پیر هادی      مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز سواری پژو PARS-XU7  سفیدروغنی مدل1392 به شماره موتور 
124K0136065 و شاسی NAAN01CAXDH886818 و     شماره انتظامی   172ن 

17- ایران 21   -  بنام سید حسن سریری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی  سواری هاچ بک  پژو TU3-206  سفید روغنی مدل1390 
 NAAP03ED6BJ516866 به  شماره موتور             14190023188و        شاسی
و        شماره انتظامی  255 م 51- ایران 88  -  بنام مونا محمدی افتخار   مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 به شماره پلاک ایران 16 - 747 
 NAAN01CE9MH607582 124 به شماره شاسیK1569431 و 74 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1386 
به شماره پلاک ایران 16 - 991 ب 84 به شماره موتور 14186024787 به شماره 

شاسی 21520691 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1382 به شماره پلاک ایران 16 - 343 ق 
28 به شماره موتور 11158288679 به شماره شاسی IN82477685 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو کرایه پژو 405 مدل 1386 به 
شماره پلاک ایران 84 - 289 ع 15 به شماره موتور 12486149881 به شماره شاسی 

40385854 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند به شماره پلاک ایران 49 - 543 د 69 به شماره 
موتور 147H0817325 به شماره شاسی NAACF1C1FRFE00485 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1396 به شماره پلاک ایران 16 - 733 
و 84 به شماره موتور M136016497 به شماره شاسی NAS411100H1068753 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز موتور سیکلت پیشرو 200cc مدل 1395 رنگ مشکی شماره موتور 
0197N5P200848 شماره شناسایی N5P ***200D9592218 شماره پلاک 588-

64792 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی.تی.ایکس.ای به شماره پلاک ایران72-135م36 
شماره موتور 2145858 شماره شاسی S1412286385508 مدل 1386 رنگ نوک 

مدادی متالیک به نام رحمان رهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل 1387 شماره پلاک ایران62-171ط97 شماره 
موتور 2308360 شماره شاسی S1412287705236 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

جواز اسلحه ساچمه زنی تک لول ته پر کالیبر12 مدل سلاح کوسه ساخت کشور 
ایران به شماره سلاح 012200452 به نام میرزاعلی مختاری کلکناری فرزند مَغول 

شماره ملی 4999469316 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

این جانب رسول عابدلچه گورایی مالک سواری پژو پارس مدل 1387 
شماره پلاک ایران46-916ص39 شماره موتور 12487171787 شماره شاسی 
NAAN01CA89E743116 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد./

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
ت دوم

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1799 مورخ 1402/12/19 شوراي اسلامي شهر شهریار، درخصوص فروش برخی از املاک شهرداری شهریار بصورت نقد 30 درصد و مابقی اقساط 12 ماهه از طریق 
مزایده عمومی به شماره مزایده 2003093897000009  با جزئيات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( ،  اقدام نماید. لذا از متقاضيان دعوت بعمل می آید جهت دریافت 

اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.  ليست موضوع مزایده به شرح جدول ذیل ميباشد:
 مشخصات فروش املاک و مستغلات شهرداری شهریار به صورت نقد و اقساط )30-70 ( به مدت 12 ماه

1- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق خواهد بود. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2-  سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

3- شهرداري در رد یا قبول پيشنهادات مختار است.  
4- هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد.

5- سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به فروش در اسناد مزایده درج گردیده است.
7-  تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1403/08/12  لغایت  ساعت 13:00 مورخ 1403/08/29 .

8- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 13:00 تاریخ 1403/08/19 از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت.
9-  مهلت ارائه پيشنهادات از تاریخ : 1403/08/12  ساعت  08:00  تا تاریخ : 1403/08/29  ساعت  13:00  )در سامانه  ستاد(

10- زمان بازگشایی پيشنهادات : ساعت 14/30 مورخ 1403/08/30  .
11(   زمان اعلام برنده : تاریخ :   1403/08/30  ساعت  14:31 .

علی ملکی - شهردار شهریار تاریخ چاپ نوبت اول:  1403/8/10- تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/8/17

شماره مالمبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کارشناسی)ریال(مساحت سندی متر مربعپلاک ثبتینوع ملک ـ آدرسردیف

یک قطعه زمین - شهریار بلوار شهید طباطبایی نبش خیابان آموزش و پروش 1
کاربری تجاری مسکونی
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